residence from today's Sant Martí d’Empúries to Castelló d'Empúries, which became,

260 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  297:  Notum sit  omnibus  presentibus  atque  futuris  qualiter  fuit
domnus Raimundus, gracia Dei  comes,  in  palacio Corneliani,  et  ante eum congregatam universam
suam  cohortem,  id  est, […].  Ibid.  doc.  341:  Quapropter  in  Corneliano  elegit  predictus  comes
Raimundus iudices inter se et vicecomite qui hoc iuste iudicassent, id sunt […].

261 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  76:  Anno Trabeationis  [Christi]  DCCCCº  Lº  VIIº,  anno  tertio
regnante  Lothario  rege,  dum  sederemego  Wifredus  comis  in  castro  Bisulduno,  II  nonas  augusti,
venerunt ante me monachi Sancte Marie Riopollensis per iussionem Arnulphi episcopi vel abbatis, et
reclamaverunt alodem quod donavit Wifredus quondam ad domum Sancte Marie Riopollensis. Ibid. doc.
91:  In istorum supradictorum iudicio in castro Bisulduno, […].  Ibid. doc.  146:  Quare ego Sonifredus
iudex  et  Willelmus  et  Senderedus  iudices  imperante  Bernardo  gratia  Dei  comite  scripturæ  notitia
statuimus  qualiter  modo venit  Odo episcopus  sedis  Sanctæ Mariae  Gerundensis  ecclesiæ una cum
suorum caterva clericorum in castrum Bisullunum ante suprascriptum comitem ante  suosque regni
proceres, […].  Ibid. doc.  149:  In istorum namque supra dictorum presencia veniens Oddo, episcopus
Sanctæ sedis Mariæ Gerundensis aeclesiae, cum suis clericis in kastro Bisulduno, ante predicto comite
vel iudices supra scriptos. Inter multas alias querelas querelavit se de parrohechias de Torteliano et de
Argelagario et de ipsas aeclesias qui in iam dictas villas sunt fundatas in honore Sanctæ Mariae. Ibid.
doc.  175:  Quod a domnico debet servire suprascriptas terras cum iamdicta vinea, et dederunt exinde
fideiussores  in castro Bisulduno ante Bernardo comite,  quid ipsi  dominici  probassent suprascriptas
terras  pro  domnico,  et  si  hoc  non  poterant  probare,  recepissent  ipsa  testimonia,  quod  profert
suprascriptus Sendret et Guadamir. Ibid. doc. 326: Pateat omnes tam presentis quam futuris quali[bet]
venit Guilielmus comes in Bisilduno ante suos homines, […].

262 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  416:  Ideoque  concilium  quod  Gifredus  archiepiscopus  dictus
turbavit Gerunde suscepi VIII idus decembris in castrum meum Bisundunum ut ibi predictus legatus
libera voce preciperet et precipiendo excommunicaret quod secundum canones excommunicandum erat.

263 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  90:  Et invenimus in eos mendacium et falcitatem, et iamdictum
Suniarium noluit venire ad consultum iudicium in castro Bisilduno et sic se substraxit fraudulenter de
iamdicto placito pro iamdicto filio suo. […] in domum Sancti Ioannis iusta castro Bisulduno […].